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Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Usr: MABC70 Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos CL2 | Del 01/ene. /2019 Al 30/nov./2019
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Egresos

Amphaciones 1

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

$28,010,651.15
$366,923.00

$17,867,216.15
$72,066.52

$17,761,824.59
$72,066.52

$10,143,435.00
$294,856.48

Concepto Aprobado  (Reducciones)
1 Gasto Corriente $6,141,117.00 $21,869,534.15
2 Gasto de Capital $39,500.00 $327,423.00
Total $6,180,617.00 $22,196 957.15

-

$28,377,574.15

$17,939,282.67

$17,833,891.11
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$10,438,291.48
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